
                                            

       Istituto Statale d’Ist
                           “San Giova
�������������������������������������������������������������������������������������

���������������������������	�������
��
��������

����������������

�����
�
����
	�������

�����
��������������	 !"#��$��� ��%���������������%����	 !"#��$��� 

�������������������

CUP: E47I17001380007 

 

 

Formale assunzione al bilancio del finan
 
Programma Operativo Nazionale “Per la sc

2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). As

Specifico 10.1 – Azione 10.1.6. Azioni di orie

formativi, universitari e lavorativi. 
 

• Visto il verbale n° 4 del Collegio Do

2020 avviso pubblico prot. n. AOO

Fondi Strutturali Europei - PON 201

Obiettivo specifico 10.1– Azione 10

scelte dei percorsi formativi, universit

• Vista la delibera n° 75 del Consiglio d

• Visto il D.I. 44/2001 art. 6 comma 4;

• Vista la delibera n° 108  del Consig

Annuale 2018; 

• Vista l’autorizzazione del 27/03/20

dell’Università e della Ricerca  

• Considerato che ai sensi dell’art. 6 , c

Variazioni al Programma Annuale con

La formale assunzione a bilancio E.F. 2018 de

 

                  

Istruzione Superiore 
ovanni Bosco” 

������������������&������	
������

��������

�����
�
����
	���������'�
����((�)�)��(�*�+���((�)�)��,��

�����������%����	 !"#��$��� ��	� ��-�.��---��	 � " �	�$/��0�$$�.�	���$� ��������������������������

�

Colle di val d’Elsa, 30 giugno

 

Alle sezioni di: 

Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolast

www.istitutosangiovannibosco.net 

nanziamento Progetto 10.1.6A-FSEPON-TO-201

 scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento

7 “Orientamento formativo e rio-orientamento”. Asse I –

 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Ob

rientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei p

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Docenti del 23/03/2017 di approvazione Progetto Fse P

ODGEFID/2999 del 13/03/2017 del MIUR avente ad

2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europ

10.1.6. Azioni di orientamento, di continuità, e di sos

rsitari e lavorativi. 

io d’Istituto del 06/06/2017 di adozione del Progetto; 

 4; 

siglio di Istituto del 02/02/2018 di approvazione del P

/2018 Prot. AOODGEFID/7918 del Ministero dell’I

 , c. 4 del D.I. 44/2001competono al Dirigente Scolastic

conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

D I S P O N E  

 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE: 

�������������	�
��
�
���
�

�

�

�

�

�

no 2018 

astica 

018-59  

to” 2014-

– 

Obiettivo 

i percorsi 

e Pon 2014-

 ad oggetto: 

ropeo (FSE). 

sostegno alle 

l Programma 

ll’Istruzione, 

tico le 

��������	�
��
�
���
����



Sottoazione 
Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo MODULO 
Importo 

autorizzato 

modulo 

Totale 

autorizzato 

progetto 

10.1.6A 

10.1.6A-

FSEPON-TO-
2018-59 

Cittadinanza, immigrazione, diritti 

umani 

€ 5.682,00  

 

 

 

 

 

 

€ 22.728,00 

Studio, lavoro, start up  € 5.682,00 

Cittadinanza, immigrazione, diritti 
umani – seconda annualità 

€ 5.682,00 

Studio, lavoro, start up – seconda 

annualità 

€ 5.682,00 

Tot 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 04-Finaziamenti da Enti 

Territoriali o altre Istituzioni Pubbliche - Voce 01– Finanziamenti UE del Programma Annuale E.F. 2018 

 

e identificativo progetto1 Titolo modulo Importo 

autorizzato 
 
Il Dirigente Scolastico 
    Prof. Marco Parri 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e  
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

�


		2018-07-02T11:19:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARCO PARRI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




